ת"פ 28316-08-19 מדינת ישראל נ' אבו טיר ואח'

בפני כבוד השופט איתן כהן

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1.מחמוד אבו טיר

2.מ.א. טובא לבניה ופיתוח בע"מ

הנאשמים

גזר דין

כללי

1. הנאשם-1 (מכאן ואילך: "הנאשם") הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בניכוי מס תשומות בלי שיש
לגביו מסמך כאמור בסעיף 38 לחוק מס ערך מוסף תשל"ו - 1976 (להלן: "החוק") וזאת במטרה להתחמק מתשלום

מס, עבירה לפי סעיף 117(ב)(5) לחוק.

2. על פי הסדר הטיעון שנכרת בין הצדדים הוסכם שהנאשם יודה ויורשע בכתב אישום מתוקן, ובהיותו מנהלה
הפעיל, יודה גם בשם הנאשמת-2 (מכאן ואילך: "החברה" או "הנאשמת").

במועדו תעמוד כל יתרת הקנס לפירעון מידי ותישא הפרשי הצמדה וריבית מיום התשלום המיועד ועד ליום התשלום
המלא בפועל.

24. גוזר על הנאשמת קנס בסך 50,000 ₪.

מזכירות בית המשפט תמציא את העתק גזר דין לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג כסלו תשפ"א, 09 דצמבר 2020, במעמד הצדדים.